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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 31 668 465,24 29 708 085,82 5 548 402,57 40 324,00 8 751 424,00 9 227 558,50 6 140 376,75 1 228 967,82 1 960 379,42 44 049,24 1 916 330,18

2023 35 745 347,13 23 043 817,13 2 452 639,00 74 458,00 9 507 277,00 2 231 568,03 8 777 875,10 1 402 524,00 12 701 530,00 140 470,00 12 561 060,00

2024 28 081 748,00 23 426 748,00 3 333 344,00 40 000,00 8 307 828,00 5 421 198,00 6 324 378,00 1 037 027,00 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

2025 24 012 417,00 24 012 417,00 3 410 011,00 40 000,00 8 498 908,00 5 447 800,00 6 615 698,00 1 047 397,00 0,00 0,00 0,00

2026 24 612 727,00 24 612 727,00 3 488 441,00 40 000,00 8 694 383,00 5 479 269,00 6 910 634,00 1 057 871,00 0,00 0,00 0,00

2027 25 228 045,00 25 228 045,00 3 568 675,00 40 000,00 8 894 353,00 5 547 899,00 7 177 118,00 1 068 450,00 0,00 0,00 0,00

2028 25 858 747,00 25 858 747,00 3 650 755,00 40 000,00 9 098 924,00 5 675 500,00 7 393 568,00 1 079 134,00 0,00 0,00 0,00

2029 26 505 215,00 26 505 215,00 3 734 722,00 40 000,00 9 308 199,00 5 806 037,00 7 616 257,00 1 089 926,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 267 846,00 27 267 846,00 3 828 090,00 40 000,00 9 494 362,00 5 922 157,00 7 883 237,00 1 100 825,00 0,00 0,00 0,00

2031 27 947 042,00 27 947 042,00 3 923 792,00 40 000,00 9 684 250,00 6 040 600,00 8 158 400,00 1 111 833,00 0,00 0,00 0,00

2032 28 643 218,00 28 643 218,00 4 021 887,00 40 000,00 9 877 935,00 6 161 412,00 8 441 984,00 1 122 952,00 0,00 0,00 0,00

2033 29 555 144,00 29 555 144,00 4 154 609,00 41 320,00 10 203 906,00 6 363 418,00 8 531 891,00 1 160 009,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 246 247,00 30 246 247,00 4 237 701,00 42 146,00 10 407 984,00 6 490 686,00 8 967 730,00 1 183 209,00 0,00 0,00 0,00

2035 30 849 172,00 30 849 172,00 4 322 455,00 42 990,00 10 616 144,00 6 620 450,00 9 147 133,00 1 208 873,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 34 552 211,12 27 477 721,45 11 794 625,30 0,00 0,00 330 734,11 0,00 0,00 7 074 489,67 7 074 489,670,00 453 086,54

2023 40 251 724,72 23 461 520,14 12 700 579,25 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 16 790 204,58 16 790 204,580,00 1 210 000,00

2024 28 443 491,50 21 507 812,91 12 970 619,89 0,00 0,00 885 500,00 0,00 0,00 6 935 678,59 6 935 678,590,00 0,00

2025 23 337 927,00 22 037 927,00 13 450 532,82 0,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2026 23 972 727,00 22 672 727,00 13 921 301,47 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2027 24 528 045,00 23 228 045,00 14 338 940,52 0,00 0,00 694 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2028 25 158 747,00 23 858 747,00 14 754 769,79 0,00 0,00 627 500,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2029 25 805 215,00 24 505 215,00 15 182 658,11 0,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2030 26 417 846,00 25 117 846,00 15 622 955,20 0,00 0,00 494 500,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2031 27 097 042,00 25 797 042,00 16 076 020,90 0,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2032 27 743 218,00 26 443 218,00 16 542 225,51 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2033 28 655 144,00 27 617 164,00 17 005 407,82 0,00 0,00 247 500,00 0,00 0,00 1 037 980,00 1 037 980,000,00 0,00

2034 29 346 247,00 28 046 247,00 17 481 559,24 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2035 30 045 172,00 28 745 172,00 17 971 042,90 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 -2 883 745,88 0,00 7 958 589,33 1 828 311,00 828 311,00 4 141 657,12 1 808 320,58 1 988 621,21 247 114,30

2023 -4 506 377,59 0,00 6 161 787,59 4 144 000,00 2 488 590,00 1 552 394,57 1 552 394,57 465 393,02 465 393,02

2024 -361 743,50 0,00 1 063 842,50 0,00 0,00 1 063 842,50 361 743,50 0,00 0,00

2025 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 827 100,00 827 100,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 410,00 1 655 410,00 828 311,00 828 311,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 702 099,00 702 099,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 674 490,00 674 490,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 6 832 195,84 196,84 2 230 364,37 8 360 642,700,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 320 589,00 0,00 -417 703,01 1 600 084,580,00

2024 x x x x 0,00 8 618 490,00 0,00 1 918 935,09 2 982 777,590,00

2025 x x x x 0,00 7 944 000,00 0,00 1 974 490,00 1 974 490,000,00

2026 x x x x 0,00 7 304 000,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,000,00

2027 x x x x 0,00 6 604 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2028 x x x x 0,00 5 904 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 204 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 354 000,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 504 000,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 604 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 704 000,00 0,00 1 937 980,00 1 937 980,000,00

2034 x x x x 0,00 804 000,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 104 000,00 2 104 000,000,00

Strona 7 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.04.28

za organ stanowiący Eugeniusz Jan Kowalski



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 11,19% x x x x11,40%

2023 6,38% 1,94% 10,42% 11,90% TAK TAK2,62%

2024 8,82% 15,58% 9,01% 10,48% TAK TAK15,58%

2025 8,04% 15,05% 9,55% 11,03% TAK TAKx

2026 7,29% 14,09% 9,72% 11,25% TAK TAKx

2027 7,08% 13,69% 9,96% 11,48% TAK TAKx

2028 6,58% 13,02% 9,88% 11,41% TAK TAKx

2029 6,09% 12,37% 10,55% 12,08% TAK TAKx

2030 6,30% 12,39% 12,25% 12,25% TAK TAKx

2031 5,77% 11,70% 13,74% 13,74% TAK TAKx

2032 5,48% 11,27% 13,19% 13,19% TAK TAKx

2033 4,95% 9,42% 12,65% 12,65% TAK TAKx

2034 4,47% 9,94% 11,98% 11,98% TAK TAKx

2035 3,63% 9,00% 11,44% 11,44% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 362 731,25 362 731,25 340 543,67 1 222 153,03 1 222 153,03 1 220 470,92 92 876,99 92 876,99 92 876,99

2023 0,00 0,00 0,00 1 679 133,00 1 679 133,00 1 679 133,00 322 260,13 322 260,13 238 781,55

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 4 247 333,94 4 247 333,94 1 936 989,35 6 573 511,73 0,00 0,00 0,00247 420,25 6 326 091,48 0,00

2023 1 301 740,91 1 301 740,91 790 856,89 16 061 376,49 0,00 0,00 0,000,00 16 061 376,49 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 035 679,09 0,00 0,00 0,000,00 6 035 679,09 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 827 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 655 410,00 196,84 196,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 702 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 674 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 585 502,47 16 061 376,49 6 035 679,09 0,00 0,00 10 834 670,35

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 27 585 502,47 16 061 376,49 6 035 679,09 0,00 0,00 10 834 670,35

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 429 587,03 786 410,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 429 587,03 786 410,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i
tłoczenia wody w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz
budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul.
Kalinowej w Strzelcach Wielkich - Poprawa warunków życia
mieszkańców m. Strzelce Wielkie poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej a także podniesienie jakości wody pitnej dostarczanej dla
mieszkańców m. Zamoście Kolonia dzieki przebudowie stacji
uzdatniania wody w. Zamoście Kolonia

Urząd Gminy 2019 2023 4 429 587,03 786 410,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 23 155 915,44 15 274 965,58 6 035 679,09 0,00 0,00 10 834 670,35

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 23 155 915,44 15 274 965,58 6 035 679,09 0,00 0,00 10 834 670,35

1.3.2.1

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie
ul. Piłsudskiego - Rządowy Fundusz Polski Ład - Poprawa jakości
przemieszczania się po Gminie Strzelce Wielkie mieszkańców Gminy i
osób podróżujących tymi drogami

Urząd Gminy 2022 2023 2 827 850,00 2 780 000,00 0,00 0,00 0,00 88 319,96

1.3.2.2

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa
małej Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości
Wiewiec - Rządowy Fundusz Polski Ład - Poprawa infrastruktury
sportowej gminy

Urząd Gminy 2022 2023 6 468 550,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji na terenie gminy Strzelce Wielkie - Poprawa stanu
wód gruntowych zanieczyszczanych przez ścieki, dociążenie
nowowybudowanej oczyszczalni ścieków

Urząd Gminy 2023 2024 2 063 747,50 1 000 000,00 1 063 747,50 0,00 0,00 2 063 747,50

1.3.2.4
Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina -
Integracja lokalnej społeczności, poprawa wizerunku miejscowości

Urząd Gminy 2022 2023 30 970,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00
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zobowiązań

Od Do

1.3.2.5

Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn.
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3515E w miejscowości Strzelce
Wielkie - Poprawa jakości przemieszczania się mieszkańców Gminy i
osób podróżujących drogą powiatową nr 3515E położoną na terenie
Gminy Strzelce Wielkie

Urząd Gminy 2022 2023 1 621 086,54 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś
- Rządowy Fundusz Polski Ład - Poprawa jakości przemnmieszczania
się po Gminie Strzelce Wielkie mieszańców Gminy i osób podróżująch
tymi drogami

Urząd Gminy 2022 2024 3 550 476,24 3 515 946,34 0,00 0,00 0,00 3 515 946,34

1.3.2.7

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach : Górki, Wiewiec - Krzywanice, Pomiary - Rządowy
Fundusz Polski Ład - Poprawa jakości przemieszczania się po Gminie
Strzelce Wielkie mieszkańców i osób podróżujących tymi drogami

Urząd Gminy 2022 2024 5 032 191,49 0,00 4 971 931,59 0,00 0,00 4 971 931,59

1.3.2.8

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i
tłoczenia wody w budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz
budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul.
Kalinowej w Strzelcach Wielkich - Poprawa warunków życia
mieszkańców m. Strzelce Wielkie poprzez budowę kanalizacji
sanitarnej a także podniesienie jakości wody pitnej dostarczanej dla
mieszkańców m. Zamoście Kolonia dzieki przebudowie stacji
uzdatniania wody w. Zamoście Kolonia

Urząd Gminy 2019 2023 1 417 312,59 304 438,11 0,00 0,00 0,00 30 113,83

1.3.2.9
Budowa przyłącza wodociągowego do Sali gimnastycznej i Szkoły
Podstawowej w Wiewcu -

Urząd Gminy 2022 2023 10 006,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00

1.3.2.10
Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym
w Strzelcach Wielkich - Poprawa infrastruktury sanitarnej

Urząd Gminy 2022 2023 75 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.2.11
Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP Wistka  - Poprawa
infrasytuktury sanitarnej

Urząd Gminy 2022 2023 22 486,51 10 072,56 0,00 0,00 0,00 10 072,56

1.3.2.12
Przebudowa drogi gminnej (Dz.Nr 91) w Dębowcu Małym - Poprawa
jako sci przemieszczania się po Gminie

Urząd Gminy 2022 2023 36 238,57 16 238,57 0,00 0,00 0,00 16 238,57
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